（家庭数配付）

令 和 ４ 年 ２ 月 ９ 日

保護者の皆様

枚方市立樟葉南小学校

 校 長  西 尾  隆 裕

下校時間変更等のお知らせ

立春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育

にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、下記のとおり、下校時間を変更させていただきます。下校時間変更に伴い、ご家庭

にてお子さまへのご配慮をいただくこととなります。

ご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

 １．下校時間変更について

令和 ４年 ３月 ９日（水）

（校内にて研究会を実施するため。）

全学年 ◆４限、給食終了後、１３：１５ 頃の下校となります。

２．その他

 （１）新型コロナウイルス感染症予防を踏まえ、２月１０日（木）に予定しておりま

    した２年１組の研究授業を中止します。

 （２）２月１０日（木）につきましては、全学年、４限・給食後の下校となります。

                   （以前のお知らせから変更はありません。）